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Elmada fiyat farkı
yüzde 379'u aştı
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Ürgüp'te yazdan kışa
festival takvimi doldu

Ü
rgüp 
temmuz 
ayından 

yıl sonuna 
kadar   

festival, spor 
organizasyonu, 

kültür sanat 
etkinliği, konser ve 

geleneksel kutlamalara 
ev sahipliği yapacak.

Avanos'ta
16 derslikli
lise açılışa
hazırlanıyor
Nevşehir'in Avanos ilçesinde eğitim 
yatırımlarına bir yenisi daha 
eklendi. Yenimahalle'de yapımı 
tamamlanan 16 derslikli ve 4 tölyeli 
Kız Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi'nin yeni eğitim öğretim 
yılında hizmete girmesi bekleniyor.
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Sabah saatlerinde başlayan 
festivalde, özel bireyler için 
düzenlenen at binme etkinliğiyle 

ilk program gerçekleştirildi. Ardından 
resmi açılışın yapılmasıyla birlikte 
ziyaretçiler; JAKEM gösterileri, 
geleneksel cirit müsabakaları, atlı savaş 
sanatları gösterileri, akrobatik 
performanslar, kortej yürüyüşü ve 
etnospor etkinliklerini yakından izleme 
fırsatı buldu. Çocuklara yönelik 
hazırlanan oyun ve etkinlik alanları da 
gün boyunca yoğun ilgi gördü.

Festivalin akşam bölümünde önce DJ 
performansı sahne alırken, saat 21.00'de 
sevilen sanatçı Güliz Ayla'nın konseriyle 
heyecan doruğa ulaştı. Göreme Festival 
Alanı'nı dolduran yüzlerce müziksever, 
sanatçının seslendirdiği eserlere hep 
birlikte eşlik ederek unutulmaz bir gece 
yaşadı.
Sahnedeki enerjisi ve performansıyla 
beğeni toplayan Güliz Ayla, festival 
katılımcılarına müzik dolu anlar 
yaşatırken, konser boyunca oluşan 
coşkulu atmosfer festivale damgasını 

vurdu. Alanı dolduran vatandaşlar, 
şarkılar eşliğinde eğlenerek festivalin ilk 
gününü büyük bir coşkuyla tamamladı.
Göreme Belediyesi de konserin ardından 
yaptığı paylaşımda, festivalin ilk 
gününde oluşan yoğun ilgi ve enerjiden 
duydukları memnuniyeti dile getirerek 
etkinliğe katılan tüm ziyaretçilere 
teşekkür etti.
İlk günden yakalanan yoğun katılım ve 
ilgi, 2. Uluslararası Kapadokya At ve 
Atçılık Kültürü Festivali'nin bölgenin 
turizm potansiyeline ve kültürel 
tanıtımına önemli katkı sunduğunu bir 
kez daha ortaya koydu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Göreme'de Güliz Ayla sahneye damga vurdu

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Göreme'de düzenlenen 2. Uluslararası Kapadokya At ve Atçılık Kültürü Festivali, ilk gününde birbirinden 
renkli etkinlikler ve akşam gerçekleştirilen Güliz Ayla konseriyle büyük ilgi gördü. Gün boyu süren 
programlar, festival alanını ziyaret edenlere hem kültürel hem de eğlence dolu anlar yaşattı.

Simya Koleji'nden öğrencilerine dijital eğitim desteği
Simya Koleji, yeni eğitim döneminde öğrencilerine önemli bir dijital öğrenme desteği sunuyor. Okula kayıt yaptıran öğrenciler,
Kunduz Etki Programı'nı yıl boyunca ücretsiz kullanma hakkına sahip olacak.

Simya Koleji tarafından sağlanan bu 
imkânla öğrenciler, ders çalışma 

süreçlerinde yalnız kalmayacak. Kunduz 
Etki Programı sayesinde konu 

anlatımlarına ulaşabilecek, soru 
çözümleriyle eksiklerini tamamlayabilecek 
ve yapay zekâ destekli öğrenme 
araçlarından faydalanabilecek.
Yeni dönem kayıtları kapsamında sunulan 
Kunduz desteği, özellikle sınavlara 
hazırlanan öğrenciler için önemli bir 
avantaj sağlayacak. Öğrenciler, anlamakta 
zorlandıkları konularda destek alabilecek, 
çözemedikleri sorular için yönlendirme 
görebilecek ve ders çalışma süreçlerini 
daha planlı hale getirebilecek.
Konu anlatımları ve soru çözüm 
desteğiyle öğrencilerin akademik 
gelişimine katkı sunmayı amaçlayan 
program, okul dışındaki çalışma 
süreçlerinde de öğrencilerin yanında 
olacak.
Eğitimde dijital araçların öneminin her 
geçen gün arttığına dikkat çeken Simya 
Koleji, öğrencilerine çağın gerekliliklerine 

uygun bir öğrenme ortamı sunmayı 
hedefliyor.
Kunduz Etki Programı ile öğrenciler, kişisel 
öğrenme ihtiyaçlarına göre destek 
alabilecek. Böylece eksik konuların 
belirlenmesi, verimli çalışma 
alışkanlıklarının kazanılması ve doğru 
çalışma planının oluşturulması daha kolay 
hale gelecek.
Simya Koleji'nden yapılan bilgilendirmede, 
okula kayıt olan öğrencilerin Kunduz Etki 
Programı'nı yıl boyunca ücretsiz 
kullanabileceği belirtildi. Açıklamada, konu 
anlatımları, soru çözümleri ve yapay zekâ 
destekli öğrenme imkânlarıyla öğrencilerin 
başarı yolculuğuna güçlü bir katkı 
sunulacağı ifade edildi.
Simya Koleji, “Eğitimde fark yaratan 
ayrıcalıklar, Simya Koleji'nde sizi bekliyor” 
mesajıyla öğrenci ve velilere çağrıda 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Belediye Başkanı Yasin Güneş'in ev 
sahipliğinde düzenlenen program 
kapsamında yaklaşık 600 kişilik 

aşure hazırlanarak vatandaşlara dağıtıldı. 
Meydanda bir araya gelen vatandaşlar, 
hem aşure ikramından faydalandı hem de 
Muharrem ayının birlik ve dayanışma 
ruhunu birlikte yaşadı.
Etkinlikte paylaşma kültürü ve toplumsal 
dayanışmanın önemine vurgu yapılırken, 
samimi ortam vatandaşlar tarafından 
memnuniyetle karşılandı.
Karapınar Belediyesi, aşure ikramını 
yalnızca meydandaki programla sınırlı 
tutmadı. Kasabada eğitim gören kız ve 
erkek Kur'an kursu öğrencileri de 
unutulmayarak kendilerine aşure 
ikramında bulunuldu.
Muharrem ayının bereketini öğrencilerle 

de paylaşan belediye, geleneksel aşure 
kültürünü gelecek nesillere aktarmayı 
amaçlayan anlamlı bir çalışmaya imza attı.
Programda açıklamalarda bulunan 
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 
Muharrem ayının toplumda birlik, 
beraberlik ve kardeşlik duygularını 
pekiştiren önemli bir dönem olduğunu 
söyledi.
Vatandaşlarla aynı sofranın bereketini 
paylaşmaktan mutluluk duyduklarını ifade 
eden Başkan Güneş, belediye olarak sosyal 
dayanışmayı güçlendiren etkinliklere 
önem verdiklerini belirtti. Güneş, bundan 
sonraki süreçte de vatandaşları bir araya 
getiren kültürel ve sosyal organizasyonları 
sürdürmeye devam edeceklerini dile 
getirdi. Karapınar Belediyesi'nin 
düzenlediği aşure programı, vatandaşların 

yoğun ilgisi ve memnuniyetiyle sona 
ererken, Muharrem ayının manevi 

değerleri kasabada bir kez daha hep 
birlikte yaşatıldı. HABER: SEZER ALTUNOK 

Karapınar'da 600 kişilik aşure ikramı yoğun ilgi gördü
Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Karapınar Belediyesi, Muharrem ayının manevi atmosferini vatandaşlarla paylaşmak amacıyla geleneksel 
aşure ikramı programı düzenledi. Kasaba meydanında gerçekleştirilen etkinlik, her yaştan vatandaşın yoğun katılımıyla gerçekleşti.
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Göreme'de atçılık geleneği festivalle yeniden canlandı

Kapadokya'nın eşsiz coğrafyasında 
atçılık kültürünü yaşatmak, gelecek 
nesillere aktarmak ve bölgenin 

turizm potansiyelini uluslararası alanda 
tanıtmak amacıyla düzenlenen 2. 
Uluslararası Kapadokya At ve Atçılık 
Kültürü Festivali başladı.
Göreme Belediyesi öncülüğünde 
düzenlenen ve Simtel Ofset Matbaacılık 
Ltd.Şti.'nin sponsor desteğiyle 
gerçekleştirilen festival, ilk günden renkli 
görüntülere sahne oldu.
Festival, Göreme Belediyesi önünden 
başlayan kortej yürüyüşüyle renkli 
görüntülere sahne oldu. Atlı birliklerin, 
vatandaşların ve davetlilerin katıldığı 
kortej, Göreme sokaklarından geçerek 
festival alanına ulaştı. Yerli ve yabancı 
turistlerin de ilgiyle takip ettiği yürüyüş, 
festivalin ilk gününe coşku kattı.
Kortej yürüyüşünün Göreme Festival 
Alanına ulaşmasıyla açılış programı 
gerçekleştirildi.

“BU FESTİVALİN AMACI DA KÜLTÜREL 
MİRASIMIZ YAŞATMAK”
Festivalin açılışında konuşan Nevşehir 
Valisi Hüseyin Kök, Uluslararası Kapadokya 
At ve Atçılık Kültürü Festivali'nin hem 

kültürel mirasın yaşatılması hem de bölge 
turizminin güçlendirilmesi açısından 
önemli bir organizasyon olduğunu 
söyledi.
Yurt içinden ve yurt dışından gelen 
misafirlerle birlikte Kapadokya'da önemli 
bir kültürel buluşmaya ev sahipliği 
yaptıklarını belirten Kök şu ifadeleri 
kullandı: “Yurt içinden ve yurt dışından 
gelen kıymetli misafirlerimizle birlikte 
bugün bu festivalde hem geleneksel 
kadim değerlerimizi hatırlıyor hem 
gelecek kuşaklara aktarıyor hem de 
turizmimize önemli bir katkı sağlamış 
oluyoruz. At, milli kültürümüzde cesaretin, 
sadakatin ve özgürlüğün bir göstergesidir. 
Tarihimizde ve ortak hafızamızda her 
zaman önemli bir yere sahip olmuştur. Bu 
festivalin amacı da kültürel mirasımızı 
yaşatmak, gelecek kuşaklara aktarmak, 
uluslararası alanda tanıtımını 
gerçekleştirmek ve aynı zamanda hem 
bölgemizin hem de ülkemizin turizmine 
ve ekonomisine katkı sağlamaktır. 
Kapadokya'nın bu büyüleyici 
coğrafyasında gösteriler, yarışmalar, 
kültürel etkinlikler ve konserlerle 
bölgemizin turizm potansiyelini harekete 
geçirmeyi hedefliyoruz. Festival süresince 
yerli ve yabancı misafirlerimiz, 
Kapadokya'mızın tarihi, kültürel ve doğal 
güzelliklerini yakından tanıma fırsatı 
bulacak ve burada güzel anılar biriktirecek. 
Bu güzel organizasyonun ilimiz, bölgemiz 
ve ülkemiz için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum. Uluslararası Kapadokya At ve 
Atçılık Kültürü Festivali; dostluk, kültürel 
paylaşım ve kardeşlik adına büyük bir 
adımdır.”

“KÖKLÜ BİR GELENEĞE HEP BİRLİKTE 
TANIKLIK EDİYORUZ”
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
Kapadokya coğrafyasında atçılığın 
yalnızca bir spor dalı olmadığını, aynı 
zamanda tarihi şanla dolu milletimizin ve 
bu kadim toprakların en önemli kültürel 
miraslarından biri olduğunu söyledi.
Başkan Eren, yaptığı konuşmada festivalin 
Göreme'nin turizm potansiyeline ve 
kültürel zenginliğine önemli katkı 
sunduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı; 
“Bu vizyonla gerçekleştirdiğimiz 
festivalimiz, Göreme'nin turizm 
potansiyelini ve kültürel zenginliğini 
uluslararası alanda bir kez daha 
taçlandırmaktadır. Bugün burada yalnızca 
bir festivale değil, köklü bir geleneğe hep 
birlikte tanıklık ediyoruz. Atçılık 
kültürümüzü yaşatarak gelecek nesillere 
aktarmanın gururunu yaşıyoruz. 
Festivalimizin hayırlara vesile olmasını 
diliyor, tüm konuklarımıza coşku ve keyif 
dolu anlar temenni ediyorum. 
Festivalimizin açılışını saygılarımla arz 
ediyorum.”
Konuşmaların ardından, Jandarma At ve 
Köpek Eğitim Merkezi Komutanlığı'nın 

(JAKEM) nefes kesen gösterileri ve 
geleneksel cirit gösterileriyle devam etti.
Kapadokya'nın kültürel mirasını ve atçılık 
geleneğini yaşatmayı amaçlayan festival, 
birbirinden farklı etkinlikler, gösteriler ve 
programlarla 5 Temmuz Pazar gününe 
kadar devam edecek. Moonlight Horse 
Ranch'ın sahibi Rahmi Özgür festivalin bu 
yıl daha kapsamlı ve daha planlı şekilde 
düzenlendiğini belirterek, Kapadokya'da 
atçılık kültürünü yaşatmanın kendileri için 
büyük önem taşıdığını söyledi.
Özgür, festival programının 3 gün 
süreceğini ifade ederek şunları kaydetti: 
“Göreme Belediyesi ile birlikte bu yıl 
ikincisini düzenlediğimiz festivalimize 
daha gelişmiş, daha planlı ve daha geniş 
katılımlı bir organizasyonla başladık. 3 gün 
sürecek programımızda cirit oyunları, at 
gösterileri ve JAKEM'in atlı gösterileri gibi 
birçok etkinlik yer alacak. Kapadokya'nın 
'güzel atlar diyarı' olarak anılması ve 
bölgedeki güzel atların burada bir araya 
gelmesi bizim için büyük bir öncelik ve 
mutluluk kaynağı.” HABER: HİLAL EKİCİ

Göreme'de kapılarını açan 2. Uluslararası Kapadokya At ve Atçılık Kültürü Festivali, kortej yürüyüşü, JAKEM gösterileri ve geleneksel cirit müsabakalarıyla
büyük ilgi gördü. Yerli ve yabancı ziyaretçilerin yoğun katılım sağladığı festival, ilk gününden itibaren renkli görüntülere sahne oldu.

Einstein Uluslararası Matematik 
Olimpiyatı Türkiye Seçme Sınavı'nda 
sergilediği başarılı performansla 

dereceye giren Zeynep Esma Kaya, bronz 
madalyanın sahibi oldu. Elde ettiği bu 
sonuç sayesinde, 26-30 Ekim 2026 

tarihleri arasında Almanya'nın başkenti 
Berlin'de gerçekleştirilecek Einstein 
Uluslararası Matematik Olimpiyatı Küresel 
Finali'nde yarışma hakkı kazandı.
Uluslararası düzeyde düzenlenen 
organizasyonda Türkiye'yi temsil edecek 
isimler arasında yer alan Kaya, aynı 
zamanda Nevşehir'i de dünya sahnesinde 
temsil edecek. Genç öğrencinin başarısı 
eğitim camiasında memnuniyetle 
karşılanırken, disiplinli çalışmasının 
karşılığını aldığı ifade edildi.
Akademik başarısıyla dikkat çeken Zeynep 
Esma Kaya'nın elde ettiği derece, 
Nevşehir'de eğitim gören öğrencilerin 
uluslararası platformlarda da önemli 
başarılar elde edebileceğini bir kez daha 
ortaya koydu. Berlin'de yapılacak küresel 
finalde de başarılı bir performans 
sergilemesi beklenen Kaya'nın hazırlıklarını 
sürdürdüğü öğrenildi.
Ailesi, öğretmenleri ve okul yönetimi 
tarafından gururla karşılanan bu başarı, 
kentte de takdir topladı. Genç öğrencinin 
azmi ve kararlılığı, matematik alanında 
ilerlemek isteyen birçok öğrenci için örnek 
gösterilirken, Nevşehir eğitim camiası da 
Berlin'deki final öncesinde Zeynep 
Esma Kaya'ya başarı dileklerini iletti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli öğrenci matematikte dünya finaline yükseldi

MHP heyetinden Başkan
Mustafa Özer'e hayırlı olsun ziyareti
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Ürgüp İlçe Başkanı Abdullah Ata ve
MHP Ortahisar teşkilatı, Mustafapaşa Belediye Başkanı Mustafa Özer'i
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

MHP Ürgüp İlçe Başkanı Abdullah Ata 
ile MHP Ortahisar teşkilatı üyeleri, 7 
Haziran'da yapılan seçimde 

Mustafapaşa Belediye Başkanı seçilen 
Mustafa Özer'i makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette Başkan Özer'e 
yeni görevinde başarı temennileri 
iletilirken, hayırlı olsun dilekleri 
paylaşıldı.
Ziyaretin ardından sosyal medya 
hesabından açıklama yapan 
Mustafapaşa Belediye Başkanı Mustafa 
Özer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi.
Başkan Özer paylaşımında, "Nazik 
ziyaretleri, samimi sohbetleri ve güzel 
temennileri için kendilerine teşekkür 
ediyorum. Birlik, beraberlik ve istişare 
kültürüyle, kasabamızın ve bölgemizin 
gelişimi için tüm kurum ve 
teşkilatlarımızla iş birliği içerisinde 
çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini 
kullandı. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'de eğitim hayatını sürdüren Gazi Osman Paşa Ortaokulu 6. sınıf öğrencisi Zeynep Esma Kaya, uluslararası matematik 
yarışmasında elde ettiği derecesiyle önemli bir başarıya imza attı. 
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Araçtan indi, sürücüye saldırdı: Cezası ağır oldu

Nevşehir'de trafikte yaşanan saldırı 
olayı kısa sürede gündem oldu. 
İddiaya göre trafikte seyir 

halindeyken yaşanan tartışmanın ardından 
bir kişi, araçtan inerek başka bir araç 
sürücüsüne saldırdı. Saldırı anları çevrede 
bulunan bir vatandaş tarafından cep 
telefonu kamerasıyla kaydedildi.
Görüntülerde, yol üzerinde duran bir 
aracın yanında yaşanan arbede dikkat 

çekti. Şahsın, araç sürücüsüne yönelik 
fiziki saldırı saniye saniye kaydedildi. 
Görüntülerde saldırgan şahsın, aracın 
yanında bulunan sürücüye yöneldiği ve 
yumrukla müdahale ettiği anlar yer aldı. 
Olay sırasında bölgede başka araçların da 
bulunduğu görüldü.
Trafikte yaşanan bu tür olayların hem can 
güvenliğini hem de trafik düzenini 
tehlikeye attığı belirtilirken, görüntülerin 

ardından ilgili şahıs hakkında işlem yapıldı.
Görüntüler üzerine ekiplerin harekete 
geçmesinin ardından, araç sürücüsüne 
saldıran şahsa ağır para cezası kesildi. 
Şahsa, “Trafikte saldırı amacıyla başka bir 
aracı ısrarla takip etmek veya bu amaçla 
araçtan inmek” maddesi kapsamında 
toplam 180 bin TL trafik idari para cezası 
uygulandı.
Nevşehir'de yaşanan olayın ardından 
uygulanan 180 bin TL'lik ceza, trafikte 
saldırgan davranışlara karşı verilen en 
dikkat çekici yaptırımlardan biri olarak 
gündeme geldi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de trafikte araç sürücüsüne yumrukla saldıran şahsa 180 bin TL idari para cezası kesildi. O anlar kameraya saniye saniye yansıdı.

Avanos'ta 16 derslikli lise açılışa hazırlanıyor
Nevşehir'in Avanos ilçesinde eğitim yatırımlarına bir yenisi daha eklendi. 
Yenimahalle'de yapımı tamamlanan 16 derslikli ve 4 tölyeli Kız Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi'nin yeni eğitim öğretim yılında hizmete girmesi bekleniyor.

Avanos'ta öğrencilerin daha modern ve 
donanımlı ortamlarda eğitim almasına 
katkı sağlayacak okul binasında son 
hazırlıklar tamamlanma aşamasına 
geldi. Mesleki eğitim alanında ilçeye 
önemli bir katkı sunması beklenen yeni 
okul, fiziki kapasitesi ve atölyeleriyle 
dikkat çekiyor. Başkan Sarıtaş okul 
binasında inceleme yaptı. Avanos 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
Belediye Meclis Üyesi Vedat Elma ile 
birlikte Yenimahalle'de yapımı 
tamamlanan Kız Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi binasında incelemelerde 
bulundu. Saha çalışmaları kapsamında 
gerçekleştirilen ziyarette okulun mevcut 
durumu hakkında bilgi alan Başkan 
Sarıtaş, yatırımın Avanos'un eğitim 
altyapısını güçlendireceğini belirtti.
Yeni okulun ilçede önemli bir ihtiyaca 
cevap vereceğini ifade eden Sarıtaş, 
eğitim yatırımlarının Avanos'un 
geleceği açısından büyük önem 
taşıdığını vurguladı. İncelemelerin 
ardından açıklama yapan Avanos 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
okulun yeni eğitim öğretim yılında 
faaliyete geçmesinin beklendiğini 

söyledi.
Başkan Sarıtaş, “İnşaatı tamamlanan 
okulun yeni eğitim ve öğretim yılında 
faaliyete geçeceğini düşünüyoruz. Allah 
vatanımıza ve milletimize zeval 
vermesin. Avanos'un eğitim altyapısını 
güçlendirecek ve ilçemize önemli 
katkılar sağlayacak olan bu önemli 
yatırımın ilçemize kazandırılmasında 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum.” dedi. 16 derslik ve 4 
atölyeden oluşan yeni okulun, özellikle 
mesleki ve teknik eğitim alanında 
öğrencilere daha nitelikli imkânlar 
sunması hedefleniyor. Atölyeleriyle 
birlikte uygulamalı eğitime de katkı 
sağlayacak lise, öğrencilerin hem teorik 
hem de pratik eğitim süreçlerini daha 
güçlü fiziki şartlarda sürdürebilmelerine 
olanak tanıyacak. Okulun hizmete 
girmesiyle birlikte Avanos'ta eğitim 
kapasitesinin artması, öğrencilerin daha 
modern sınıflarda ve donanımlı 
atölyelerde eğitim görmesi bekleniyor. 
Yeni eğitim yatırımı, ilçede hem eğitim 
kalitesinin yükselmesine hem de 
mesleki eğitimin güçlenmesine katkı 
sunacak. HABER: SEZER ALTUNOK

Bayraktar'ın açıkladığı verilere göre, 
üreticide 18 lira 75 kuruş olan 
elma markette ortalama 89 lira 87 

kuruşa satıldı. Böylece elmada üretici ile 
market arasındaki fiyat farkı yüzde 379,3 
olarak gerçekleşirken, ürün markette 
üretici fiyatının yaklaşık 4,8 katına 
tüketiciye ulaştı.
Elmayı yüzde 284,2 ile havuç, yüzde 
283,5 ile çilek, yüzde 251,3 ile yeşil 
fasulye ve yüzde 246,9 ile kiraz takip 
etti. Üreticide 22 lira 50 kuruş olan 
havuç markette 86 lira 45 kuruşa, 43 lira 
olan çilek 164 lira 91 kuruşa, 46 lira 25 
kuruş olan yeşil fasulye 162 lira 45 
kuruşa, 57 lira 50 kuruş olan kiraz ise 
199 lira 48 kuruşa satıldı.
Haziran ayında markette fiyatı en fazla 
artan ürün yüzde 81 ile çilek olurken, 
üreticide en fazla fiyat artışı yüzde 112,5 

ile kabakta görüldü. Markette fiyatı en 
fazla düşen ürün yüzde 37,8 ile domates 
olurken, üreticide en fazla düşüş ise 
yüzde 54,8 ile karpuzda yaşandı.
Bayraktar, Haziran ayında markette takip 
edilen 38 ürünün 21'inde fiyat artışı, 
17'sinde ise fiyat düşüşü görüldüğünü 
belirtti. Üretici cephesinde ise 30 
ürünün 12'sinde fiyat artışı yaşanırken, 9 
üründe düşüş, 9 üründe ise fiyat 
değişimi olmadığını ifade etti.
Üretici fiyatlarındaki değişimin 
nedenlerine de değinen Bayraktar, 
seralarda sezonun sona yaklaşmasıyla 
kabak, patlıcan ve sivri biber gibi 
ürünlerde arzın azalmasının fiyatları 
yükselttiğini, buna karşılık domateste 
yayla üretiminin başlamasıyla arzın 
artması sonucu fiyatların gerilediğini 
söyledi. Karpuzda hasat miktarındaki 
artışın, limonda ise talepteki düşüşün 
üretici fiyatlarını aşağı çektiğini belirten 
Bayraktar, yazlık patateste ilkbahar 
yağışlarının ürün kayıplarına neden 
olması nedeniyle arzın azaldığını ve 
fiyatların yükseldiğini kaydetti.
Girdi maliyetlerine ilişkin de 
değerlendirmelerde bulunan Bayraktar, 
Haziran ayında bir önceki aya göre bazı 
gübre çeşitlerinde sınırlı artış 
yaşanırken, ÜRE, amonyum sülfat ve 
amonyum nitrat gübrelerinde düşüş 
görüldüğünü ifade etti. Son bir yılda ise 
gübre, yem, elektrik, tarım ilacı ve 
mazot fiyatlarında önemli artışlar 
yaşandığını belirtti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Elmada fiyat farkı yüzde 379'u aştı
Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 
Haziran ayına ilişkin üretici ve market fiyatlarını değerlendirdi. Bayraktar, 
Nevşehir'de de yoğun olarak üretimi yapılan elmada üretici ile market 
arasındaki fiyat farkının yüzde 379,3'e ulaştığını belirtti.
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Yılın ilk bölümünde Ramazan 
etkinlikleri, Kitap Fuarı, 23 Nisan 
Çocuk Şenliği, 19 Mayıs Gençlik 

Şöleni ve Mercedes Festivali gibi 
organizasyonları geride bırakan Ürgüp’te 
şimdi gözler yaz dönemi programlarına 
çevrildi.
Takvime göre etkinlik maratonu; bisiklet 
festivali, dağ bisikleti şampiyonası, 
uluslararası dans gösterileri, satranç 
turnuvası, koro festivali, Bağ Bozumu 
Festivali, Kapadokya Ultra Trail, 
Cumhuriyet Konseri, tavla turnuvası, at 
festivali ve yılbaşı kutlamalarıyla devam 
edecek.
11-12 Temmuz tarihlerinde ise Kapadokya 
Bisiklet Festivali düzenlenecek. Şölen 

Alanı’nda gerçekleştirilecek organizasyon, 
bisiklet tutkunlarını Ürgüp’te bir araya 
getirecek. Etkinliğin, ilçenin spor turizmine 
ve tanıtımına katkı sağlaması hedefleniyor.
Temmuz ayındaki bir diğer önemli spor 
organizasyonu ise Dağ Bisikleti 
Şampiyonası olacak. 17-18 Temmuz 
tarihlerinde Cumhuriyet Meydanı merkezli 
yapılacak şampiyonada sporcular, farklı 
parkurlarda mücadele edecek.
DÜNYA DANSLARI ÜRGÜP’TE 
SAHNELENECEK
Ürgüp, temmuz ayının son haftasında 
kültür ve sanat etkinliklerine ev sahipliği 
yapacak. 23-27 Temmuz tarihleri arasında 
Uluslararası Dünya Dans Gösterileri 
düzenlenecek.

Şölen Alanı’nda gerçekleştirilecek 
programda farklı ülkelerden dans 
gösterileri sahnelenecek. Etkinliğin hem 
ilçe halkı hem de Kapadokya’yı ziyaret 
eden yerli ve yabancı turistlerden ilgi 
görmesi bekleniyor.
AĞUSTOS AYINDA SATRANÇ, KORO VE 
ZAFER BAYRAMI COŞKUSU
Ağustos ayında Ürgüp’te 2. Uluslararası 
Kapadokya Açık Satranç Turnuvası 
yapılacak. 17-23 Ağustos tarihleri arasında 
Turgut Özal Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilecek turnuvada satranç 
sporcuları Ürgüp’te buluşacak.
Ay sonunda ise Ürgüp Uluslararası Koro 
Festivali ve Zafer Bayramı programı 
düzenlenecek. 27-30 Ağustos tarihleri 

arasında Cumhuriyet 
Meydanı’nda yapılacak 
etkinliklerde koro 
performansları sahnelenecek, 
30 Ağustos Zafer Bayramı 
coşkusu meydanda 
yaşanacak.
BAĞ BOZUMU FESTİVALİ 
EYLÜLDE YAPILACAK
Ürgüp’ün geleneksel 
organizasyonları arasında yer 
alan 54. Ürgüp Uluslararası 
Bağ Bozumu Festivali, 4-5 
Eylül tarihlerinde 
gerçekleştirilecek.
Şölen Alanı’nda yapılacak 
festivalde Ürgüp’ün bağcılık 
kültürü, yöresel değerleri ve 
geleneksel üretim mirası ön 
plana çıkarılacak. Festivalin, 
ilçenin kültürel tanıtımına 
önemli katkı sunması 

bekleniyor.
KAPADOKYA ULTRA TRAİL EKİMDE 
KOŞULACAK
Spor turizmi açısından büyük önem 
taşıyan Salomon Cappadocia Ultra Trail, 
16-18 Ekim tarihlerinde Ürgüp’te yapılacak.
Cumhuriyet Meydanı ve Şölen Alanı 
merkezli gerçekleştirilecek 
organizasyonda yerli ve yabancı sporcular 
Kapadokya’nın doğal parkurlarında 
mücadele edecek. Yarış, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da Ürgüp’ün uluslararası tanıtımına 
katkı sağlayacak.
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında 
ise Cumhuriyet Konseri düzenlenecek. 
Cumhuriyet Meydanı’nda yapılacak 
programda vatandaşlar bayram coşkusunu 
müzikle yaşayacak.
Kasım Ayında Tavla Ve At Festivali Var
Ürgüp’te kasım ayının ilk etkinliği 3. Melek 
Girmez Tavla Turnuvası olacak. 7 Kasım’da 
Melek Girmez Çarşısı’nda düzenlenecek 
turnuvada tavla severler bir araya gelecek.
14-15 Kasım tarihlerinde ise 3. Ürgüp At 
Festivali gerçekleştirilecek. Festival 
Alanı’nda yapılacak etkinlikte 
Kapadokya’nın at kültürü ön plana 
çıkarılacak.
YILBAŞI COŞKUSU ÜRGÜP’TE 
YAŞANACAK
Ürgüp’te 2026 yılının son etkinliği “Yılbaşı 
Ürgüp’te Kutlanır” programı olacak. 1 
Aralık’ta başlayacak kutlamalar, 5 Ocak’a 
kadar Cumhuriyet Meydanı’nda devam 
edecek.
Işıklandırmalar, etkinlikler ve yılbaşı 
atmosferiyle Ürgüp, yeni yıl heyecanını 
meydanda vatandaşlarla birlikte 
yaşayacak. HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüp’te yazdan kışa festival takvimi doldu
Ürgüp’te 2026 yılı etkinlik takviminin yaz ve sonbahar dönemi hareketli geçecek. Ürgüp Belediyesi tarafından açıklanan program kapsamında ilçe,
temmuz ayından yıl sonuna kadar festival, spor organizasyonu, kültür sanat etkinliği, konser ve geleneksel kutlamalara ev sahipliği yapacak.

Kanser tarama tırı Ürgüp'te ücretsiz hizmet verecek
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 6-7 Temmuz tarihlerinde Ürgüp'te hizmet verecek Kanser Tarama Tırı ile vatandaşları ücretsiz sağlık taramalarına davet etti.
Yetkililer, erken teşhisin hayat kurtardığını vurgulayarak, tarama yaş grubundaki vatandaşların bu fırsatı değerlendirmesi çağrısında bulundu.

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından yapılan duyuruda, 
kanserde erken teşhisin önemine 

dikkat çekilerek vatandaşlara taramalarını 
ihmal etmemeleri çağrısında bulunuldu.
Kanser Tarama Tırının Ürgüp'e gelmesiyle 
birlikte vatandaşlar, sağlık kuruluşlarına 
ulaşım konusunda zorluk yaşamadan 
ücretsiz tarama hizmetlerinden 
faydalanabilecek.
İki gün boyunca Ürgüp İlçe Sağlık 
Müdürlüğü bahçesinde hizmet verecek 
olan tır, özellikle düzenli sağlık kontrolünü 
erteleyen vatandaşlar için önemli bir fırsat 
oluşturacak.
Yetkililer, kanserle mücadelede erken 
teşhisin büyük önem taşıdığını 
vurgulayarak, vatandaşların bu hizmetten 
yararlanmasının sağlık açısından kritik 
olduğunu belirtti.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, erken teşhisin 
kanserle mücadelede en güçlü adımlardan 
biri olduğu ifade edildi.
Sağlık Müdürlüğü, vatandaşlara şu çağrıda 

bulundu: “Ücretsiz kanser taramalarınızı 
yaptırmak için siz de gelin, sağlığınızı 
koruyun. Unutmayın: Bugün gel, sakın geç 
kalma; erken gel!”
Bu çağrıyla birlikte, özellikle tarama yaş 
grubunda bulunan vatandaşların Kanser 
Tarama Tırı'na başvurarak sağlık 
kontrollerini yaptırmaları istendi.
Kanser Tarama Tırı, Ürgüp'te 6 ve 7 
Temmuz 2026 tarihlerinde hizmet 
sunacak. Tarama tırından yararlanmak 
isteyen vatandaşlar, belirtilen tarihlerde 
Ürgüp İlçe Sağlık Müdürlüğü bahçesine 
giderek ücretsiz tarama hizmeti alabilecek.
Sağlık ekipleri tarafından yürütülecek 
çalışmalar kapsamında vatandaşların 
bilgilendirilmesi ve tarama sürecine 
yönlendirilmesi bekleniyor.
Uzmanlar, birçok kanser türünde erken 
teşhisin tedavi sürecinde büyük avantaj 
sağladığını belirtiyor. Bu nedenle düzenli 
taramalar, hastalıkların erken dönemde 
fark edilmesi açısından büyük önem 
taşıyor.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü de bu 

kapsamda vatandaşları 
ücretsiz kanser taramalarına 
davet ederek, sağlığın ihmal 
edilmemesi gerektiğini 
vurguladı.
Ürgüp'te gerçekleştirilecek 
tarama çalışmasının, ilçe 
halkı için önemli bir sağlık 
hizmeti olması beklenirken, 
vatandaşlara “sağlığınız için 
geç kalmayın” çağrısı yapıldı. 
HABER MERKEZİ

lkü Ocakları Asena Birim Başkanı 

ÜEsra Kalay ile Şehit ve Gazi Birim 
Başkanı Serkan Pamukçu, şehit 

Cevd et Şimşek'in ailesini evlerinde 
ziyaret etti.
Gerçekleştirilen ziyarette ameliyat 
geçiren şehidin babasına geçmiş olsun 
dilekleri iletilirken, acil şifalar 
temennisinde bulunuldu. Heyet, şehit 
ailesiyle bir süre sohbet ederek hal ve 
hatırlarını sordu.
Ziyarette, şehit aileleri ve gazilerin her 
zaman yanlarında olmaya devam 

edeceklerini ifade eden Ülkü Ocakları 
heyeti, aileye destek mesajı verdi.
Nevşehir Ülkü Ocakları'ndan yapılan 
açıklamada ise, "Aziz şehitlerimizin 
bizlere emaneti olan ailelerinin her 
zaman yanında olmaya, vefa ve minnet 
duygularımızı yaşatmaya devam 
edeceğiz. Şehidimiz Cevdet Şimşek'i 
rahmet, minnet ve dualarla yâd ediyor; 
kıymetli ailesine sağlık, sabır ve huzur 
diliyoruz. Ruhu şad, mekânı cennet 
olsun." ifadelerine yer verildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Ülkü Ocakları'ndan

Şehit Cevdet Şimşek'in ailesine ziyaret
Nevşehir Ülkü Ocakları, şehit Cevdet Şimşek'in anne ve babasını ziyaret 
ederek ameliyat geçiren şehit babasına geçmiş olsun dileklerini iletti.
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Narkotikten uyuşturucuyla mücadele konusunda bilgilendirme
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, yürüttükleri farkındalık çalışmaları kapsamında
vatandaşları uyuşturucuyla mücadele, önleyici faaliyetler ve bilinçlendirme projeleri hakkında bilgilendirdi.

arkotik Suçlarla Mücadele Şube NMüdürlüğü, kent genelinde 
bilgilendirme faaliyetlerini aralıksız 

sürdürüyor. Bu kapsamda İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, Yeşilay iş birliğiyle 
düzenlenen "Sağlıklı Nesiller İçin Pedal 
Çevir" etkinliğine katılan vatandaşlara 
yönelik bilgilendirme çalışması 
gerçekleştirdi.
Ekipler ayrıca merkez ve ilçelerde görev 
yapan personele, Dünya Uyuşturucu 
Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele 
Günü kapsamında düzenlenen farkındalık 
etkinliklerine katılan vatandaşlara ve radyo 
programı aracılığıyla kamuoyuna 

uyuşturucuyla mücadele konusunda 
bilgilendirmelerde bulundu.
Çalışmalar kapsamında vatandaşlara 
UYUMA Projesi, Narko Rehber, FotoBlok, 
En İyi Narkotik Polisi Anne, Kolluk 
Kuvvetleri Modülü, Narko Nokta, Narko 
Kaan, Narko Göçmen, NARVAS ve diğer 
önleyici faaliyetler hakkında bilgi verildi.
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, 
toplumda uyuşturucuyla mücadele 
konusunda farkındalığı artırmaya 
yönelik bilgilendirme çalışmalarının 
aralıksız devam edeceğini bildirdi.
HABER: SEMA BALLIKAYA

vanos Belediye Başkanı Mustafa AKenan Sarıtaş, Köy Bağı bölgesinde 
devam eden belediye çalışmalarını 

sahada inceleyerek ekiplerden bilgi aldı.
Belediye tarafından yürütülen çalışmalar 
kapsamında Köy Bağı yollarında yenileme, 
yol düzenleme ve malzeme serimi 
çalışmaları sürdürülürken, bağ ve bahçesi 
bulunan vatandaşların su bağlantılarının 
yapılmasına yönelik altyapı çalışmaları da 
aralıksız devam ediyor.
İncelemelerinin ardından açıklamalarda 

bulunan Başkan Sarıtaş, Köy Bağı'nın 
Avanos için önemli bir değer olduğunu 
vurgulayarak, bölgenin ihtiyaç duyduğu 
altyapıyı güçlendirmek için çalışmaların 
kararlılıkla sürdürüldüğünü ifade etti.
Sarıtaş, "Köy Bağı Avanos için önemli bir 
değer. Köy Bağımızın ihtiyaç duyduğu 
altyapıyı güçlendirmek ve 
vatandaşlarımızın daha verimli hizmet 
almasını sağlamak amacıyla 
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz." 
dedi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Başkan Sarıtaş, Köy Bağı'ndaki çalışmaları yerinde inceledi
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Köy Bağı bölgesinde belediye tarafından sürdürülen altyapı ve yol çalışmalarını
yerinde inceleyerek yürütülen çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu.

TKDK destekleriyle 200'ü anaç koyun 
olmak üzere toplam 482 küçükbaş 
kapasiteli modern koyunculuk yatırımı 
hayata geçirildi. Bölgede üretime katkı 
sunan tesis, modern altyapısı ve 
sürdürülebilir üretim anlayışıyla dikkat 
çekiyor. TKDK İl Koordinatörü Sertaç 
Yılmaz ile İletişim Uzmanı İbrahim 
Ceylan, kurum destekleriyle yatırımını 
gerçekleştiren Okan Dağcı'ya ait koyun 
çiftliğini ziyaret etti. Çiftlikte 
incelemelerde bulunan heyet, 

yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
Ziyaret sırasında tesisin modern üretim 
altyapısı ve sürdürülebilir yapısıyla aile 
işletmeciliğinin başarılı örneklerinden 
biri olduğu vurgulandı.
TKDK İl Koordinatörü Sertaç Yılmaz, 
ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, 
"Kırsalda üretimi, istihdamı ve aile 
işletmelerinin güçlenmesini 
desteklemeye devam ediyoruz." 
ifadelerini kullandı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

TKDK desteğiyle kurulan
çiftlik üretime güç katıyor

Başkan Taner İnce gece mesaisinde
ilaçlama ekiplerine eşlik etti

Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce, ilçede gece saatlerinde 
sürdürülen ilaçlama çalışmalarına katılarak belediye ekipleriyle 
birlikte sahada incelemelerde bulundu. Başkan İnce, bir süre ilaçlama 
aracını da kullanarak çalışmalara eşlik etti.

Derinkuyu Belediyesi, yaz aylarında artış 
gösteren sivrisinek ve haşerelere karşı 
yürüttüğü ilaçlama çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. İlçenin farklı 
mahallelerinde gerçekleştirilen 
uygulamaları yerinde takip eden 
Belediye Başkanı Taner İnce, ekiplerden 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Vatandaşların yaz mevsimini daha 
sağlıklı, huzurlu ve konforlu bir ortamda 
geçirebilmesi amacıyla ilaçlama 
faaliyetlerinin belirlenen program 
doğrultusunda devam ettiğini belirten 
Başkan İnce, belediye hizmetlerinin 
yalnızca gündüz saatleriyle sınırlı 
olmadığını ifade etti.
İlaçlama çalışmaları kapsamında parklar, 
yeşil alanlar, dere yatakları, su 
birikintilerinin bulunduğu alanlar ile 
mahalle araları düzenli olarak 
ilaçlanıyor. Gece saatlerinde sürdürülen 
uygulamalar sayesinde hem 
ilaçlamanın etkinliği artırılıyor hem de 
vatandaşların günlük yaşamı olumsuz 

etkilenmeden hizmet veriliyor.
Çalışmaları sahada bizzat takip eden 
Başkan Taner İnce, "Vatandaşlarımızın 
daha sağlıklı ve huzurlu bir ortamda 
yaşamlarını sürdürebilmeleri için 
ekiplerimiz büyük bir özveriyle görev 
yapıyor. Biz de onların yanında olarak 
çalışmaları yerinde takip ediyoruz. 
Derinkuyu'muzun her noktasında 
hizmet üretmeye devam ediyoruz. Biz, 
hizmetin mesaisi olmadığına inanıyor, 
ilçemiz için gece gündüz demeden 
çalışıyoruz." ifadelerini kullandı.
Derinkuyu Belediyesi'nden yapılan 
açıklamada ise ilaçlama çalışmalarının 
yaz sezonu boyunca belirlenen 
program çerçevesinde kesintisiz devam 
edeceği belirtilirken, vatandaşlardan 
çevre temizliğine özen göstermeleri ve 
su birikintisi oluşabilecek alanlara karşı 
duyarlı olmaları istendi. Böylece 
yürütülen ilaçlama faaliyetlerinin daha 
etkili sonuç vermesi hedefleniyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 
destekleriyle Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesine bağlı Avuç köyünde 
hayata geçirilen modern koyunculuk yatırımı, kırsal kalkınmaya 
ve üretime katkı sağlamaya devam ediyor.
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NEVÜ'den Türkiye-Çin İlişkileri özel sayısı için makale çağrısı

Uluslararası hakemli bilimsel yayın niteliği 
taşıyan NEVÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Dergisi, yılda dört düzenli sayının yanı sıra 
2021 yılından bu yana her yıl farklı 
temalarda özel sayı yayımlıyor. Bu 
kapsamda derginin 2026 yılı özel sayısının 

teması, Türkiye ile Çin Halk Cumhuriyeti 
arasındaki diplomatik ilişkilerin 55. yılı 
anısına "Türkiye-Çin İlişkileri 55. Yıl Özel 
Sayısı" olarak belirlendi.
Kasım-Aralık 2026 döneminde 
yayımlanması planlanan özel sayıda, 
Türkiye ile Çin arasındaki diplomatik 
ilişkilerin tarihsel gelişiminin siyasal, 
ekonomik, kültürel, toplumsal ve akademik 
boyutlarıyla ele alınması hedefleniyor. 
Ayrıca iki ülke arasındaki ilişkilerin 
geçmişten günümüze gelişiminin 
değerlendirilmesi ve geleceğe yönelik 
disiplinlerarası akademik çalışmalara katkı 
sunulması amaçlanıyor.
Üniversite yetkilileri, Türkiye ile Çin 
arasında 1971 yılında kurulan diplomatik 
ilişkilerin, özellikle 1980'li yıllardan itibaren 
iki ülkenin dışa açılma süreçleriyle önemli 
ölçüde geliştiğini belirtti. Yetkililer, 2010 
yılında ilişkilerin "Stratejik İş Birliği" 
düzeyine yükseltilmesiyle siyasi, 
ekonomik, kültürel ve akademik 
alanlardaki iş birliğinin daha da 
güçlendiğini ifade etti.
2026 yılının, Türkiye ile Çin arasındaki 
diplomatik ilişkilerin 55. yılı olması 
nedeniyle ayrı bir önem taşıdığına dikkat 
çeken yetkililer, yayımlanacak özel sayının 
tarih, uluslararası ilişkiler, ekonomi, siyaset 

bilimi, kültür, eğitim ve dil araştırmaları 
gibi farklı disiplinlerden hazırlanacak 

özgün bilimsel çalışmaları bir araya 
getireceğini belirtti. HABER MERKEZİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Türkiye ile Çin Halk Cumhuriyeti arasındaki diplomatik
ilişkilerin 55. yılı dolayısıyla yayımlanacak özel sayı için akademik makale kabulüne başladı.

ANDEZİT KAPLAMA TAŞI,
ANDEZİT BORDÜR TAŞI, BAZALT BORDÜR TAŞI
VE BAZALT KAPLAMA TAŞI SATIN ALINACAKTIR

ANDEZİT KAPLAMA TAŞI, ANDEZİT BORDÜR TAŞI, BAZALT BORDÜR TAŞI VE 
BAZALT KAPLAMA TAŞI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/1226148
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 21.07.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası 
Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : ANDEZİT KAPLAMA TAŞI, ANDEZİT BORDÜR 
     TAŞI, BAZALT BORDÜR TAŞI VE BAZALT 
     KAPLAMA TAŞI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 4 kalem malzemeden oluşan Andez�t Kaplama 
     Taşı, Andez�t Bordür Taşı, Bazalt Bordür Taşı ve 
     Bazalt Kaplama Taşı alım �ş�.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Muhtarlık İşler� Müdürlüğü 
     depolama alanına (Kıratlıoğlu Mah. Dr. Sadık 
     Ahmet Cad. No: 56 Merkez Nevşeh�r) tesl�m 
     ed�lecekt�r.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
     �t�baren 60 gün �çer�s�nde tesl�mat 
     tamamlanacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
     �t�baren �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2503054 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İl Özel İdaresi üç ilçede sathi
kaplama çalışmalarını tamamladı

Belediye ekipleri tarafından yürütülen 
çalışmalar kapsamında Ulaş yolu üzerinde 
asfalt tamirleri yapılırken, ara yol geçişleri 
de asfaltla düzenlendi. Aksalur 
Mahallesi'nde fırın binasının tamir ve sıva 
çalışmaları sürerken, Aksalur yolunda PMT 
serimi tamamlanarak silindirle sıkıştırma 
işlemi gerçekleştirildi ve asfalt serimine 
geçildi.
Ulaşlı eski yolunda trafik güvenliğini 
sağlamak amacıyla yol trafiğe kapatılarak 
trafik levhalarının montajı yapıldı. Aynı 
güzergahta bordür ve beton çalışmaları da 
devam ediyor.
Çarşı temizlik ekipleri tarafından sanayi 
sitesi ile kapalı otoparkta detaylı temizlik 
çalışması gerçekleştirildi. Ayrıca kapalı 
otoparkta kurulacak otomatik yıkama 
sisteminin elektrik hattı çekimi de 
tamamlandı.
Parklarda arızalı projektörler yenileriyle 
değiştirilirken, Kavaklı Mahallesi 31. 
Cadde'de meydana gelen kanalizasyon 
arızası ile Aksalur Mezarlığı'ndaki su 
arızasına ekipler tarafından müdahale 

edildi.
Öte yandan, Zabıta Müdürlüğü tarafından 
belirlenen noktalarda trafik levhalarının 
montajı da tamamlandı.
Ürgüp Belediyesi, ilçe genelinde 
vatandaşların daha güvenli ve konforlu bir 
yaşam sürmesi amacıyla altyapı, yol, 
bakım ve temizlik çalışmalarının program 
dahilinde devam edeceğini bildirdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir İl Özel İdaresi, kırsal bölgelerde ulaşım altyapısını güçlendirmek 
amacıyla Ürgüp, Derinkuyu ve Avanos ilçelerinde yürüttüğü sathi kaplama 
çalışmalarını tamamladı.



Nevşehir'de spor ve eğlenceyi bir araya getirecek Bisiklet Şenliği için geri sayım başladı. Nevşehir Valiliği öncülüğünde
düzenlenecek etkinlikte, çocuklar, gençler ve aileler birbirinden renkli aktiviteler eşliğinde keyifli bir gün geçirecek.

6 Temmuz 2026 Pazartesi günü saat 
16.00'da Gazi Stadyumu'nda 
gerçekleştirilecek organizasyon, "Her 
pedal, yeni bir gelecek" temasıyla 
düzenlenecek. Şenlikte bisiklet 
kullanımının yaygınlaştırılması, aktif 
yaşamın teşvik edilmesi ve çevre bilincinin 
güçlendirilmesi amaçlanıyor.
Gösteriler ve Etkinliklerle Dolu Bir Gün
Katılımcıları gün boyunca birbirinden farklı 
etkinlikler bekliyor. Program kapsamında 

halk oyunları gösterileri, profesyonel 
bisiklet gösterileri, milli sporcuların 
katılımıyla gerçekleştirilecek sürüş 
etkinliği, çeşitli tanıtım stantları ve mini 
konser düzenlenecek.
Her yaştan vatandaşın katılımına açık 
olacak şenlikte, bisikletin hem spor hem 
de çevre dostu bir ulaşım aracı olduğuna 
dikkat çekilecek. Özellikle çocuklar ve 
gençlerin spora yönlendirilmesi 
hedeflenirken, ailelerin de etkinliklere aktif 

olarak katılması bekleniyor.
Sağlıklı Yaşam ve Çevre Bilinci Ön Planda
Bisiklet Şenliği boyunca sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının yaygınlaştırılması, doğanın 
korunmasına yönelik farkındalığın 
artırılması ve toplumsal dayanışmanın 
güçlendirilmesine yönelik mesajlar 
verilecek. Organizasyonun, Nevşehir'de 
bisiklet kültürünün gelişmesine katkı 
sağlaması hedefleniyor.
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök'ün davetiyle 
gerçekleştirilecek etkinlik, Nevşehir Valiliği 
koordinasyonunda; Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, İHH Nevşehir İnsani Yardım 
Derneği, Kızılay ve Yeşilay'ın katkılarıyla 
hayata geçirilecek.
Sporun, eğlencenin ve sosyal 
dayanışmanın buluşacağı Bisiklet 
Şenliği'nin, Nevşehirlilerin yoğun 
katılımıyla renkli görüntülere sahne olması 
bekleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de pedallar sağlıklı gelecek için dönecek

6 Temmuz 2026 Pazartesi

U15 şampiyonu Ürgüpspor kupayı
Başkan Aydoğan'a takdim etti

Nevşehir U15 Futbol Ligi'nde şampiyonluğa ulaşan Ürgüpspor'un 
teknik heyeti ve sporcuları, kazandıkları kupayı Kulüp Başkanı 
Mehmet Halis Aydoğan'a takdim etti.

Nevşehir U15 Futbol Ligi finalinde 
Nevşehir Belediyespor'u penaltı 
atışları sonucunda 5-4 mağlup 

ederek şampiyon olan Ürgüpspor'da, 
şampiyonluk sevinci devam ediyor.
Ligi zirvede tamamlayan Ürgüpspor'un 
teknik heyeti, Kulüp Başkanı Mehmet 
Halis Aydoğan'ı makamında ziyaret 
ederek şampiyonluk kupasını takdim 
etti. Ziyaretin ardından ise şampiyonluk 
yemeği düzenlendi.
Başkan, yönetim kurulu üyeleri, teknik 
heyet ve sporcular, Ürgüpspor Kulübü 
yöneticisi Abdullah İnal'ın otelinde 

gerçekleştirilen yemekte bir araya 
gelerek şampiyonluğu kutladı.
Kulüp Başkanı Mehmet Halis Aydoğan, 
elde edilen başarıdan dolayı futbolcuları 
ve teknik heyeti tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.
Ürgüpspor Kulübü'nden yapılan 
açıklamada ise, "Emeği geçen başta 
başkanımız ve yöneticilerimiz olmak 
üzere tüm sporcularımıza ve teknik 
ekibimize teşekkür eder, başarılarının 
devamını dileriz." ifadelerine yer verildi. 

HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir 1. Amatör Küme Futbol 
Ligi'nde geçtiğimiz sezon 
grubunu 3'üncü sırada 

tamamlayan ve Play-Off çeyrek 
finalinde Kapadokya Avanosspor'a 
elenen Ortahisarspor, 2026-2027 
sezonu öncesi çalışmalarına başladı.

Geçtiğimiz sezon devre arasında göreve 
getirilen ve ortaya koyduğu 
performansla yönetimin memnuniyetini 
kazanan Teknik Direktör Emre Gürgen 
ile yeniden anlaşma sağlandı. Böylece 
yeni sezon planlamasına teknik 
direktörünü belirleyerek başlayan 

Ortahisarspor, şampiyonluk hedefi 
doğrultusunda ilk adımını attı.
Teknik heyetini netleştiren kırmızı-
beyazlı ekibin, önümüzdeki günlerde 
kadrosunu güçlendirmek adına 
transfer çalışmalarına da hız vermesi 
bekleniyor.
Ortahisarspor Kulübü'nden yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:
"2026-2027 sezonu için Emre Gürgen 
hocamızla yeniden anlaşmış 
bulunmaktayız. Kulübümüze bugüne 
kadar vermiş olduğu emek, özveri ve 
katkılarından dolayı Emre Gürgen 
hocamıza teşekkür ediyoruz. Yeni 
sezonda da aynı inanç, aynı hedef ve 
daha büyük başarılar için birlikte 
yürüyeceğiz. 2026-2027 sezonunun 
kulübümüz, hocamız ve camiamız 
adına hayırlı olmasını diliyoruz. 
Hedefimiz şampiyonluk." 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Şampiyonluk hedefiyle ilk imza atıldı
Yeni sezonda şampiyonluk hedefiyle yola çıkan Ortahisarspor, teknik 
direktörlük görevinde Emre Gürgen ile devam etme kararı aldı.




